Caractéristiques

Classe énergétique

Dimensions (H x L x P)

Volume total (L)

Volume net (L)

NO FROST

Capacité de congélation (kg/24h)
Autonomie (h)

Niveau sonore (dBA)

Réfrigérant

Freezer Guard : fonctionnement assuré jusqu'a une température
ambiante de -15 °C

Classe climatique

Compartiment avec porte rabattable
Tiroirs en plastique

Tiroir pour glagons

Compartiment de congélation rapide
Porte réversible

Consommation d?énergie (kW/24h)

Energy Efficency Index (EEI)

CONGELATEUR 1 PORTE NO

FROST

A+
beko
_’_-
151.8 x59.5 x 65.5cm - 214 L NO FROST
Produit No ARTICLE / VARIANTE
CONGELATEUR 1 Art. 111091

PORTE NO FROST
EAN: 8690842374494

Ref. RFNE270K31WN

* Prix de vente conseillé, TVA & contribution de recyclage incl

A+
151.8 x 59.5 x 65.5
270
214
14
16
18
39

R600a

Prix



